
 

Uchwała nr 84/2022 

Zarządu Okręgu w Katowicach  

z dnia 29.09.2022 

 

w sprawie: zatwierdzenia Zarządzenia nr 4/2022 Prezesa Zarządu Okręgu  

PZW w Katowicach z dnia 17.08.2022 r. 

 

Na podstawie § 47 pkt 15 w związku z § 46 pkt 3 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 

 

Zarząd Okręgu PZW w Katowicach  

uchwala: 

 

§ 1 

Postanawia zatwierdzić Zarządzenie nr 4/2022 Prezesa Zarządu Okręgu PZW w Katowicach  

z dnia 17.08.2022 r. w sprawie wprowadzenia zmian w warunkach amatorskiego połowu ryb 

wędką na rzece Odrze nr 033wchodzącej w skład obwodu rybackiego rzeki Odry nr 1. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi biura ZO. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą nr 22/VI/2022 Zarządu Głównego 

Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 25.06.2022 r. 

 

 

 

      Wiceprezes ZO ds. gospodarczych              Prezes ZO 

 

                    Edward Totoń            Mirosław Winiarski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała nr 85/2022 

Zarządu Okręgu w Katowicach  

z dnia 29.09.2022 

 

w sprawie: zatwierdzenia Zarządzenia nr 5/2022 Prezesa Zarządu Okręgu  

PZW w Katowicach z dnia 18.08.2022 r. 

 

Na podstawie § 47 pkt 15 w związku z § 46 pkt 3 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 

 

Zarząd Okręgu PZW w Katowicach  

uchwala: 

 

§ 1 

Postanawia zatwierdzić Zarządzenie nr 5/2022 Prezesa Zarządu Okręgu PZW w Katowicach  

z dnia 18.08.2022 r. w sprawie wprowadzenia zmian w warunkach amatorskiego połowu ryb 

wędką na Kanale Gliwickim nr 037. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi biura ZO. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą nr 22/VI/2022 Zarządu Głównego 

Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 25.06.2022 r. 

 

 

 

      Wiceprezes ZO ds. gospodarczych              Prezes ZO 

 

                    Edward Totoń            Mirosław Winiarski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała nr 86/2022 

Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 29.09.2022 r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na kontynuację porozumienia polsko-niemieckiego 

 

Na podstawie § 47 pkt 15 i 24 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 

 

Zarząd Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

§ 1 

Wyraża zgodę na kontynuację porozumienia polsko-niemieckiego na zasadach określonych                   

w projekcie nowego porozumienia, stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Nie wyraża woli przejęcia funkcji koordynatora porozumienia polsko-niemieckiego. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi biura ZO. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 5 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą nr 22/VI/2022 Zarządu Głównego 

Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 25.06.2022 r. 

 

 

 

 

          Wiceprezes ZO ds. gospodarczych                                                 Prezes ZO             

                                                                                                                                      

  Edward Totoń                                                           Mirosław Winiarski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


